
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «/<Г» /Л ______ 2024 г.

Об итогах проведения районных 
соревнований по гимнастике

В соответствии с приказом управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 02.11.2024 года № 2028 «О проведении 
районных соревнований по гимнастике» 13 декабря 2024 года на базе 
МБОУ «Сергиевская СОШ» были проведены соревнования по гимнастике в зачёт 
67 районной Спартакиады школьников. Соревнования проводились с целью 
укрепления здоровья учащихся, популяризации спортивной гимнастики среди 
школьников и подростков, выявления сильнейших команд и спортсменов района 
для участия в областных соревнованиях.

В районных соревнованиях по гимнастике приняло участие 13 команд из 
общеобразовательных учреждений Губкинского района: МБОУ «Архангельская 
СОШ», МБОУ «Боброводворская СОШ», МБОУ «Скороднянская СОШ», МБОУ 
«Сергиевская СОШ», МБОУ «Троицкая СОШ», МБОУ «Истобнянская СОШ», 
МБОУ «Вислодубравская СОШ», МБОУ «Никаноровская СОШ», МБОУ 
«Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева, МБОУ «Коныпинская СОШ», МБОУ 
«Уколовская ООШ», МБОУ «Сапрыкинская ООШ», МБОУ «ООШ № 8» с общим 
количеством 104 человека.

Соревнования проведены на должном организационном уровне, согласно 
правилам технике безопасности, санитарно-гигиеническим нормам, при 
квалифицированном судействе.

По результатам районных соревнований по гимнастике в командном зачёте 
места распределились следующим образом:

1 группа
1 место -  команда МБОУ «Боброводворская СОШ», руководитель Безруков 

Леонид Александрович;
2 место -  команда МБОУ «Скороднянская СОШ», руководители Лысых 

Евгений Сергеевич, Седых Константин Александрович;
3 место -  команда МБОУ «Троицкая СОШ», руководитель Кислых Виталий 

Егорович;
4 место - команда МБОУ «Архангельская СОШ», руководитель Медведев 

Роман Евгеньевич;
5 место - команда МБОУ «Истобнянская СОШ», руководитель Смердов 

Максим Геннадьевич;
2 группа

1 место -  команда МБОУ «Сергиевская СОШ», руководитель Данилов 
Евгений Александрович;



2 место -  команда МБОУ «Вислодубравская СОШ», руководитель Зеленин 
Владимир Николаевич;

3 место -  команда МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева, руководители 
Малахов Андрей Анатольевич, Малахова Альбина Александровна;

4 место - команда МБОУ «Никаноровская СОШ», руководитель Скрыпцов 
Вячеслав Анатольевич;

3 группа
1 место -  команда МБОУ «Коньшинская СОШ», руководитель Руднева Ирина 

Николаевна;
2 место -  команда МБОУ «ООШ № 8», руководитель Модлина Татьяна 

Александровна;
3 место - команда МБОУ «Уколовская ООШ», руководитель Морозов Сергей 

Иванович;
4 место -  команда МБОУ «Сапрыкинская ООШ», руководитель Лубышев 

Владимир Дмитриевич.

Личное первенство - акробатика 
юноши

1 место -  Максимов Никита, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Карнаухов Вадим, учащийся МБОУ «Сергиевская СОШ»;
Байрамов Константин, учащийся МБОУ «ООШ № 8»;

2 место -  Скоморохов Алексей, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Ничипоренко Никита, учащийся МБОУ «Сергиевская СОШ»; 
Поддубный Андрей, учащийся МБОУ «Коньшинская СОШ»;
Волков Арсений, учащийся МБОУ «ООШ № 8»;

3 место -  Титов Владислав, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Вялов Алексей, учащийся МБОУ «Сергиевская СОШ»;
Руднев Артем, учащийся МБОУ «Коньшинская СОШ»;
Щуров Евгений, учащийся МБОУ «Уколовская ООШ»;

девушки
1 место -  Вербицкая Злата, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ»;

Чуева Ксения, учащаяся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я Чуева; 
Грибинюкова Екатерина, учащаяся МБОУ «Коньшинская СОШ»; 
Ачкасова Ангелина, учащаяся МБОУ «Коньшинская СОШ»;

2 место -  Лупехина Алина, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Артамонова Настасья, учащаяся МБОУ «Сергиевская СОШ»; 
Гребенкина Ангелина, учащаяся МБОУ «Коньшинская СОШ»;

3 место -  Вахлова Варвара, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Екимова Алена, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ»;
Загородняя Вика, учащаяся, МБОУ «Чуевская СОШ»

им. Н.Я Чуева;
Байрамова Анжелика, учащаяся МБОУ «ООШ № 8»;
Черникова Анджолина, учащаяся МБОУ «Уколовская ООШ».

Личное первенство - брусья 
юноши

1 место -  Максимов Никита, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»; 
Карнаухов Вадим, учащийся МБОУ «Сергиевская СООШ»;
Вялов Алексей, учащийся МБОУ «Сергиевская СОШ»;



Поддубный Андрей, учащийся МБОУ «Коньшинская СОШ»;
2 место - Скоморохов Александр, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;

Титов Владислав, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»; 
Наврузов Джеброил, учащийся МБОУ «Вислодубравская СОШ»; 
Анисимов Иван, учащийся МБОУ «Коньшинская СОШ»;

3 место -  Сидякин Максим, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Никишин Евгений, учащийся МБОУ «Вислодубравская СОШ»; 
Аников Дмитрий, учащийся МБОУ «Сергиевская СОШ»;
Фурман Александр, учащийся МБОУ «Коньшинская СОШ»;

девушки
1 место -  Аржукова Вера, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ»;

Морозова Екатерина, учащаяся МБОУ «Сергиевская СООШ»; 
Гребенкина Ангелина, учащаяся МБОУ «Коньшинская СОШ»;

2 место -  Поташкина Лада, учащаяся МБОУ «Скороднянская СОШ»;
Корепанова Августина, учащаяся МБОУ «Вислодубравская СОШ»; 
Ачкасова Ангелина, учащаяся МБОУ «Коньшинская СОШ»;

3 место -  Гусева Татьяна, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ;
Попович Юлия, учащаяся МБОУ «Вислодубравская СОШ»; 
Рамизова Луиза, учащаяся МБОУ «Коньшинская СОШ».

Личное первенство - опорный прыжок 
юноши

1 место - Максимов Никита, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Вялов Алексей, учащийся МБОУ «Сергиевская СОШ»;
Анисимов Иван, учащийся МБОУ «Коньшинская СОШ»;

2 место -  Калюжный Даниил, учащийся МБОУ «Скороднянская СОШ»;
Наврузов Джеброил, учащийся МБОУ «Вислодубравская СОШ»; 
Поддубный Андрей, учащийся МБОУ «Коньшинская СОШ»;

3 место -  Скоморохов Алексей, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Карнаухов Вадим, учащийся МБОУ «Сергиевская СОШ»;
Черных Александр, учащийся МБОУ «Сапрыкинская ООШ»;

девушки
1 место - Екимова Алена, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ»;

Попович Юлия, учащаяся МБОУ «Вислодубравская СОШ»; 
Гребенкина Ангелина, учащаяся МБОУ «Коньшинская СОШ»;

2 место -  Бушмина Настя, учащаяся МБОУ «Скороднянская СОШ»;
Морозова Екатерина, учащаяся МБОУ «Сергиевская СООШ»; 
Ачкасова Ангелина, учащаяся МБОУ «Коньшинская СОШ»;

3 место -  Паташкина Лара, учащаяся МБОУ «Скороднянская СОШ»;
Капустина Варвара, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ»; 
Вербицкая Злата, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ»;
Рузманова Севиля, учащаяся МБОУ «Вислодубравская СОШ»; 
Доронина Анастасия, учащаяся МБОУ «Уколовская ООШ».

Абсолютное первенство в личном зачете по 3 видам
юноши

1 место -  Максимов Никита, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»; 
Карнаухов Вадим, учащийся МБОУ «Сергиевская СООШ»; 
Поддубный Андрей, учащийся МБОУ «Коньшинская СОШ»;



2 место - Скоморохов Александр, учащийся МБОУ «Боброводворская 
СОШ»;

Вялов Алексей, учащийся МБОУ «Сергиевская СОШ»;
Анисимов Иван, учащийся МБОУ «Конынинская СОШ»;

3 место - Титов Владислав, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Никишин Евгений, учащийся МБОУ «Вислодубравская СОШ»;
Фурман Александр, учащийся МБОУ «Конынинская СОШ»;

девушки
1 место -  Аржукова Вера, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ»;

Морозова Екатерина, учащаяся МБОУ «Сергиевская СООШ»;
Гребенкина Ангелина, учащаяся МБОУ «Конынинская СОШ»;

2 место - Вербицкая Злата, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ»;
Попович Юлия, учащаяся МБОУ «Вислодубравская СОШ»;
Ачкасова Ангелина, учащаяся МБОУ «Конынинская СОШ»;

3 место -  Лупехина Алина, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Корепанова Августина, учащаяся МБОУ «Вислодубравская

СОШ»;
Грибинюкова Екатерина, учащаяся МБОУ «Конынинская СОШ»;

Абсолютное первенство 
юноши

1 место -  Максимов Никита, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ», 
руководитель Безруков Леонид Александрович;

2 место - Поддубный Андрей, учащийся МБОУ «Конынинская СОШ». 
руководитель Руднева Ирина Николаевна;

2 место - Скоморохов Александр, учащийся МБОУ «Боброводворская 
СОШ», руководитель Безруков Леонид Александрович;

3 место - Анисимов Иван, учащийся МБОУ «Конынинская СОШ», 
руководитель Руднева Ирина Николаевна;

4 место - Титов Владислав, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ», 
руководитель Безруков Леонид Александрович;

5 место - Сидякин Максим, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ», 
руководитель Безруков Леонид Александрович;

девушки
1 место - Аржукова Вера, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ», 

руководитель Безруков Леонид Александрович;
2 место - Вербицкая Злата, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ», 

руководитель Кислых Виталия Егорович;
3 место - Лупехина Алина, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ», 

руководитель Безруков Леонид Александрович;
4 место - Морозова Екатерина, учащаяся МБОУ «Сергиевская СООШ», 

руководитель Данилов Евгений Александрович;
5 место - Попович Юлия, учащаяся МБОУ «Вислодубравская СОШ», 

руководитель Зеленин Владимир Николаевич.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:



1. Утвердить итоги Соревнований.
2. Наградить команды победителей и призёров районных соревнований по 

гимнастике грамотами управления образования администрации Губкинского 
городского округа.

3. Администрации, учителям физической культуры, педагогам 
дополнительного образования образовательных учреждений Губкинского района 
продолжить работу по развитию гимнастики, привлечению детей и молодёжи к 
занятиям спортом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования tee С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна 
(47241) 7-58-26 
Коваленко Татьяна Сергеевна 
(47241) 2-58-68


